
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 січня 2014 року м. Кривий Ріг № 15

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення представників Спілки ветеранів Афганістану та во-
єнних конфліктів в інших країнах «САЛАНГ» Саксаганського району м. Криво-
го Рогу, розглянувши клопотання відділу у справах сім'ї і молоді щодо нагоро-
дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом Укра-
їни «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у
місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзна-
ками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті
ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
за активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у розвиток вете-
ранського руху, військово-патріотичне виховання молоді представників Спілки
ветеранів Афганістану та воєнних конфліктів в інших країнах «САЛАНГ» Сак-
саганського району м. Кривого Рогу з нагоди відзначення в Україні 25-ї річниці
виведення радянських військ колишнього СРСР з Республіки Афганістан та
Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав, згідно зі
списком (додаток).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


